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Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom nation club
1 ENGELENBURG Hairya NED DES VILLIERS
2 KOK Nicolette NED ZAAL KARDOLUS
3 LUTEIJN Ammerentie NED L.U.S.V.
3 VERHOEVEN-TIEDINK Nicolette NED RAPIER
5 DIJKSTRA Marijne NED ZAAL KARDOLUS
6 BOONE Kelly NED ZAAL KARDOLUS
7 VAN DER WERFF Sietske NED PALLÓS
8 MULDERS Kathy NED DES VILLIERS
9 HEIDINGA Petra NED SCARAMOUCHE

10 PLUCINSKA Joanna NED L.U.S.V.
11 DE WILDE Ruby NED DES VILLIERS
12 ARNOLDY Josje NED PALLÓS
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Classement des qualifiés, tour no 1 (ordre des rangs)

rang nom prénom club V/M indice TD groupe
1 KOK Nicolette ZAAL KARDOLUS 0.800 7 21 qualifiée
2 ENGELENBURG Hairya DES VILLIERS 0.800 6 24 qualifiée
3 LUTEIJN Ammerentie L.U.S.V. 0.800 6 21 qualifiée
4 DIJKSTRA Marijne ZAAL KARDOLUS 0.800 5 23 qualifiée
5 VERHOEVEN-TIEDINK Nicolett RAPIER 0.600 9 20 qualifiée
6 BOONE Kelly ZAAL KARDOLUS 0.600 6 21 qualifiée
7 VAN DER WERFF Sietske PALLÓS 0.400 2 20 qualifiée
8 HEIDINGA Petra SCARAMOUCHE 0.400 -4 18 qualifiée
9 MULDERS Kathy DES VILLIERS 0.400 -7 16 qualifiée

10 PLUCINSKA Joanna L.U.S.V. 0.200 -9 12 qualifiée
11 DE WILDE Ruby DES VILLIERS 0.200 -10 13 qualifiée
12 ARNOLDY Josje PALLÓS 0.000 -11 14 qualifiée
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Poules, tour no 1

Poule no 1    0:00
Arbitre : MEIJER-EVERS     Dinie        NED                SCARAMOUCHE

V/M indice TD rang
ENGELENBURG Hairya DES VILLIERS V V 4 V V 4/5 6 24 1
DE WILDE Ruby DES VILLIERS 3 3 2 V4 1 1/5 -10 13 6
VAN DER WERFF Sietske PALLÓS 4 V 4 2 V 2/5 2 20 4
DIJKSTRA Marijne ZAAL KARDOLUS V V V 3 V 4/5 5 23 2
BOONE Kelly ZAAL KARDOLUS 3 3 V V V 3/5 6 21 3
PLUCINSKA Joanna L.U.S.V. 3 V 0 3 1 1/5 -9 12 5

Poule no 2    0:00
Arbitre : BEDELEANU        Alina        NED                ALKMAARSE SV

V/M indice TD rang
VERHOEVEN-TIEDINK Nicolet RAPIER V 2 3 V V 3/5 9 20 3
MULDERS Kathy DES VILLIERS 1 V 1 4 V 2/5 -7 16 5
KOK Nicolette ZAAL KARDOLUS V3 4 V V4 V 4/5 7 21 1
LUTEIJN Ammerentie L.U.S.V. V V 1 V V 4/5 6 21 2
HEIDINGA Petra SCARAMOUCHE 1 V 3 4 V 2/5 -4 18 4
ARNOLDY Josje PALLÓS 1 4 3 2 4 0/5 -11 14 6


